

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265729

**FECHA: 01-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MM			
	7	\$1.490	\$10.430
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	1	\$990	\$990
CUAD MEDIO OFICIO GARDEN 3 MATERIAS			
	1	\$4.900	\$4.900
CROQUERA CARTA PANTONE CON ELASTICO			
	1	\$4.900	\$4.900
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	3	\$790	\$2.370
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
FORRO TRANSPARENTE LAVORO COLLEGUE			
	8	\$390	\$3.120
OFERTA TEMPERA 12 COLORES POINTER			
	1	\$2.500	\$2.500
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2			
	1	\$1.900	\$1.900
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	1	\$990	\$990
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
	1	\$1.990	\$1.990
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL LILA			
	2	\$1.190	\$2.380
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
	2	\$1.190	\$2.380
LAPIZ DE PASTA CON DISEÑO ANIMAL			
	1	\$990	\$990
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y			
	1	\$1.690	\$1.690
GOMA DE BORRAR GIOTTO			
	1	\$990	\$990
ETIQUETA ESCOLAR NIÑAS 10 STICKE			
	2	\$690	\$1.380
GENERICO			
	3.900	\$1	\$3.900

NETO	\$ 48.641
IVA 19%	\$ 9.239
TOTAL	\$ 57.880

